30, za jeden korzec bez odstawy.

W razie żądania odstawy, takow a przez
Skład uskutecznioną będzie, za oddzielną z a
p ła tą .

Zamówienia m ogą być czynione na miejscu w
składzie węgli, albo-li-też w Wydziale Górnictwa
i w składzie Głównym żelaza przy ulicy Królew
skiej Nr. 1078 c.

W arszawa dnia 14 (26) Sierpnia 1863 r.
Vice D yrektor W ydziału, Szmidecki.

Naczelnik Kancelarji, lieklew9ki.
Naczelnik Sekcji, Kozarski.

O B W lE S Z G Z E iS lA H I P O T E C Z N E .

(N. D. 3839) SądPokoju Okręgu
Węgrowskiego.

Każdy więc m ający chęć zalicytow ania tego
dochodu, zechce w term inie i miejscu oznaczo-
netn złożyć swą deklaracją z kwitem na vadium
ljlO części sumy dzierżawnej dotychczasowej
wyrównywające, o warunkach zaś szczegółowy ch
do licytacji każdego czasu przekonać się można
w oddziale Komunikacji w biórze tutejszym .

Radom dnia 6 (18) Sierpnia 1863 r.
p. o. Gubernatora Cywilnego, Piątkowski.

Naczelnik Kancelarji, Swirski.

(N .D . 2379) P isarz K ance lar j i Z iem iańsk iej
Gubernii Płockiej.

Z powodu im ierci następu jących osób:
J . W ojciecha Zegrzdy w ierz y c ie la sumy zip .

(N . D. 4052) Mauistrat Minuta Stołecznego
W arszaw y.

Zapozywa Jana M yszaka, lat 25, katolika,

z Walentego i itozalii małżonków Myazaków uro-
dzouego, kucharza, z pobytu niewiadomego, aby
cGem wysłuchania wyroku Sądu Apelacyjnego
Królestwa, do Sądu tutejszego lub najbliższego
W Ciągu dni 30 zgłosił się.

Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Popławski.

(N. 1). 3808) Sąd Policji Poprawczej
Powiatu Warszawskiego Wydziału I.

Zapozyw a W alerjana D ankow skiego, la t 26,
kato lika, inżyniera, osta tn io w W arszaw ie
przy ul cy Ciepłej w domu D obrskiego zam ie
szkałego , ażeby się w ciągu dni 30 od daty
ogłoszenia staw ił, po upływ ie bow iem tego cza
su , listam i gończemi ściganym będzie.

Radca Dworu, Dembowski.

(N l). 3857) Sąd P o lic j i Popraw ze j
Wydziału K a lw a ry js k ie g o .

Zapozywa Icka Lew insohna, przedostatnio w
mieście Suwałkach zamieszka łego, a obecnie z
pobytu niewiadomego, iżby do ogłoszenia wyroku
do Sądu Policji Poprawczej w ciągu dni lOtu sta
wił się.

Kalwarja d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kol egjalny, de Johnę.

(N. D . 3828) S ąd P o l ic j i Poprawczej
Wydziału Pułtu skiego.

Zapozywa Joannę L iw ińską, a właściwie Jul
jannę Iwińską, żonę fornala, w Powiecie P rza
snyskim zamieszkanie m ającą, z pobytu niewia
domą, k tó ra w powrocie z Nowego

Wzywa przeto wszelkie osoby znające z n a
zwiska i pochodzenia tego człowieka, aby o tako-
wem pochodzeniu i nazwisku Sądów i Poprawcze
mu doniosły.

Kalwarja d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1863 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, de Johnę.

(N . D . 3830) S ąd P olicji P opraw cze j
Wydziału Pułtuskiego.

Zapozywa Feliksa Szlaskiego b. P isarza Eko*
nomicznego z dóbr Miszora ostatnio w gminh
Suwluchowo przebywającego, obecnie z pobytt
niewiadomego, aby się w Sądzie tutejszym d<
złożenia tłom aczenia w sprawie przeciwko sobi*
uformowanej w dniach 30tu pod skutkami p ra
wa stawił.